
 

  
 via dell’Elce di Sotto 8 

06123 Perugia 
Il Direttore  

Prof. Alceo Macchioni 

075 585 5634 

alceo.macchioni@unipg.it 

dipartimento.dcbb@cert.unipg.it 

 

 

Università degli Studi di Perugia 
Dipartimento di Chimica, Biologia e Biotecnologie 

 
 

D.D. N. 152/2021 
 
 

IL DIRETTORE 
 
 
VISTO il D.D. n. 149/2021 del 30.06.2021, pubblicato in data 02.07.2021, di 
emanazione del Bando di concorso per l’attribuzione di n. 1 Borsa di studio post 
lauream per attività di ricerca; 
VISTA la comunicazione presentata dalla Dott.ssa Antonia Concetta Elia con cui 
viene proposta la Commissione giudicatrice del concorso per il progetto di ricerca dal 
titolo “Analisi genetica delle specie di odonati di interesse comunitario in 
Umbria” afferente all’Area Disciplinare 05 – Scienze biologiche 
 

DECRETA 

 
La Commissione giudicatrice del concorso per l’attribuzione di n. 1 Borsa di studio 
post lauream per la collaborazione ad attività di ricerca presso il Dipartimento di 
Chimica, Biologia e Biotecnologie per il progetto dal titolo “Analisi genetica delle 
specie di odonati di interesse comunitario in Umbria” afferente all’Area 
Disciplinare 05 – Scienze biologiche è costituita come segue: 
 

ELIA ANTONIA CONCETTA  Ricercatore  BIO/07 Presidente 

LA PORTA GIANANDREA PTA  Membro 

GORETTI ENZO  Ricercatore BIO/05 Membro  

PIERSANTI SILVANA Prof. associato BIO/05 Membro suppl. 

 

Perugia, 09.07.2021 

 

 

 Il Direttore 
f.to Prof. Alceo Macchioni 

 

mailto:alceo.macchioni@unipg.it
mailto:dipartimento.dcbb@cert.unipg.it

